富山県スキー連盟 国スポ担当者　殿

１ 送付内容

＜提出データ様式＞

ｼｰﾄ№

・ 出場選手選考委員会出席者調査票 ①

・ 出場選手選考委員会資料 ②

・ 「監督・選手名簿」作成要領・記入様式 ③

・ 「話題性のある選手等調査票」 ④

・ 出場監督携帯番号調査 ⑤

・
⑥

・ ＪＲ割引証希望調査 ⑦

・ 各種目監督会議出席者 ⑧

・ 異字体報告 -

・ 参加選手交代・棄権届 -

・ 国スポ報告書 -

・ 国スポ事故報告書 -

２ 提出方法

３ 参加申込について

国スポ終了後

事 務 連 絡

第８０回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会関係書類の提出について

ふるさと登録届１－Ａ（新規用）
　　　　　　　１－Ｂ（継続用）

02選考委員会
提出資料
（Excel）

※県連選考要項、予選会リザルトも併せてご提出ください（ＰＤＦメール）

令 和 7 年 12 月 1 日

競 技 力 向 上 対 策 課

　このことについて、下記の提出書類様式を送付いたしますので、期限厳守のうえご提出くださいますようお
願いいたします。

送付ﾌｧｲﾙ名 提出（〆切）期限

公益財団法人富山県スポーツ協会

送付内容

記

該当事項発生時
２月１１日(水)17：00まで所定
宛に届出が必要

03申込み関係
提出資料
（Excel）

[ＷＥＢ申込〆切]
　富山県スポーツ協会　：１月２１日(水)１７時
　日本スポーツ協会    ：１月２３日(金)１７時

06大会報告書
（Excel）

04異字体報告様式
（Excel）

05交代・棄権届
（Word）

１月１９日（月）１２時

１月２１日(水)

公益財団法人富山県スポーツ協会
担当：競技力向上対策課　原田
℡：076-461-7138　FAX：076-461-7139
E-mail：hiroki.harada@toyama-sports.or.jp

事案発生の場合のみ

　要領等をご覧になり､各種書類及びデータを作成のうえ、別紙様式により各提出期限まで、Eメールでご
提出ください。

07事故報告書
（Word）